Franciszka przy ulicy Zakroczymskiej, oraz na wyprowadzenie zwłok w tymże dniu i z tegoż kościoła, o godzinie 4-ej po południu, na cmentarz powązkowski. —1091-

† S. p. Andrzej syn Włodzimierza
Lichtneker,

urzędnik departamentu dochodów niestających,
radca kolegjalny,

zmarł dnia 2/14 marca 1892 r., w wieku lat 44. Zwiłki sprowadzone będą z Mławy do Warszawy, na stację drogi nadwileżańskiej we środę, dnia 4/16 marca, o godz. 11-iej przed poł., z kądem przewiezionym będą zaraz osobnym pociągami na cmentarz wolski, gdzie odprawione będą nabożeństwa żałobne.